
ILUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA

,t,

CONCEDE PERMISO GREMTAL CON
GOCE DE REMUNERACIONES.

Lor^.?7 JUtl.2023

DECRntO:N€?6i,

VISTOS:

-OFICIO No 014 de fecha 15 Junio de 2023 de

la señora Cleudi¡ Vásquez Jara, Tesorcra de AFUSAM, Lota-

b). - Ley 19.296, Art.3'l Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12" y 63'de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgrimica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Apruébese Permiso Gremial con Goce de
Remuneraciones a la funcionaria Dirigente Gremial, CLAUDIA VASQUEZ JARA, el día Jueves
l5 de Junio del 2023 desde las 08:00 a l0:30 horas, por tener actividades de la Organización.

ANOTESE, COMLINIQUESE Y ARCHIVESE.

AL

Distribucióni
- Archivo Contralorfa (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Archivo Municipal
- Remuneraciones
- Funcionario
- Carpeta Trabajador

$

-i,!

E

SECRETARIO
MUNICIPAL

ATCATDE

G ARJONA
SECRETARIO

2


